

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۱۳)

آیه حفظی برای ۱۴ ماه سپتامبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یهودا ۱۲

۱۲ اینها در ضیافت‌های محبتانه شما صخره‌ها هستند چون با شما شادی می‌کنند، و شبانانی که خویشتن را بی‌خوف می‌پرورند و ابرهای بی‌آب از پادها رانده شده و درختان صیفی بی‌میوه، دوباره مرده و از ریشه کنده شده

آیه حفظی برای ۲۱ ماه سپتامبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یوحنا ۱۵: ۶

۶ اگر کسی در من نماند، مثل شاخه بیرون انداخته می‌شود و می‌خشکد و آنها را جمع کرده، در آتش می‌اندازند و سوخته می‌شود.

قرائت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرائید. و لطفاً یهودا ۸-۱۳، را

بخوانید:

۸ لیکن با وجود این، همه این خواب بینندگان نیز جسد خود را نجس می‌سازند و خداوندی را خوار می‌شمارند و بر بزرگان تهمت می‌زنند.

۹ اما میکائیل، رئیس ملائکه، چون درباره جسد موسی با ابلیس منازعه می‌کرد، جرأت ننمود که حکم افترا بر او بزند بلکه گفت، خداوند تو را توبیخ فرماید.

۱۰ لکن این اشخاص بر آنچه نمی‌دانند افترا می‌زنند و در آنچه مثل حیوان غیرناطق بالطبع فهمیده‌اند، خود را فاسد می‌سازند.

۱۱ وای بر ایشان زیرا که به راه قائن رفته‌اند و در گمراهی بلعام بجهت اجرت غرق شده‌اند و در مشاجرت قورح هلاک گشته‌اند.

۱۲ اینها در ضیافت‌های محبتانه شما صخره‌ها هستند چون با شما شادی می‌کنند، و شبانانی که خویشتن را بی‌خوف می‌پرورند و ابرهای بی‌آب از بادها رانده شده و درختان صیفی بی‌میوه، دوباره مرده و از ریشه کنده شده،

۱۳ و امواج جوشیده دریا که رسوایی خود را مثل کف بر می‌آورند و ستارگان آواره هستند که برای ایشان تاریکی ظلمت جاودانی مقرر است.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مقدمه: یک جنگ روحانی در حال انجام گرفتن است. یک جنگ روحانی در داخل کلیسای مسیح برپا شده است در سرتاسر جهان، بخصوص در میان ایمانداران مسیحی ایرانی. و این جنگی است به شیوه تروریستها.

در این متن یهودا ۸ الی ۱۳ شما می‌توانید یک ساختار بسیار منظم را پیدا کنید. اول، کلام خدا سه تا صفت مشخصه تروریستهای مذهبی را باز می‌کند در آیات ۸ الی ۱۰، بعد سه نمونه مشخص تروریستهای مذهبی را از گذشته می‌دهد در آیه ۱۱، و سپس پنج تشبیه از طبیعت را به ما می‌دهد در آیات ۱۲ و ۱۳.

ما سه صفت مشخصه تروریستهای کلیسایی را مطالعه کردیم. بعد رسیدیم به سه نمونه مشخص تروریستهای مذهبی از گذشته، از تاریخ در آیه ۱۱. یهودا می‌آید آن سه تا صفت مشخصه معلمین کاذب را در آیات ۸ الی ۱۰ را متصل می‌کند به سه نمونه در تاریخ: قانن، بلعام، و قورح.

اول- قانن، برادر هابیل، پسر بزرگ آدم و حوا- آیه ۱۱: "وای برایشان زیرا که به راه قانن رفته اند." راه قانن به رویدادی اشاره می‌کند که در کتاب مقدس، تورات، پیدایش ۴: ۱-۱۲ برای ما نگارش یافته است. لطفا خودتان این متن را بخوانید.

این واقعیت که قربانی قانن برای پرستش خدا مقبول خدا واقع نشد، نشان می‌دهد که خدا قبلاً مقرر کرده بوده که چگونه باید او را پرستش کنند. و این بر می‌گردد به زمان سقوط آدم و حوا در گناه در **فصل سوم پیدایش**. در آنجا خداوند می‌بایستی حیوانی را قربانی کند، خون قربانی بخاطر گناه آدم و حوا ریخته شود، تا پوشش مناسب، کفاره مناسب، معنی کفاره پوشش است، برای آدم و حوا از پوست حیوان بسازد، آیه ۲۱.

و این آئین را آدم و حوا می دانستند و مسلماً به پسرانشان گفته بودند، برای همین بود که هابیل، بهترین قربانی خودش را به خداوند تقدیم نمود. قائن می دانست برای که برای پرستش خدا باید خون قربانی ریخته بشود، چون انسان گناهکار نمی تواند همین طوری بحضور خداوند قدوس بیآید. قائن این را می دانست ولی علی رغم آن گفت نه! من می خواهم خداوند را هر طوری که دلم می خواهد پرستش کنم. معلمین کاذب زمانه ما "به راه قائن" یعنی راه خود رانی خودشان می روند.

دوم- بلعام، یک نبی که برای پول نبوت می کرد مطابق میل هر کس- آیه ۱۱ وای بر ایشان زیرا

که ... در گمراهی بلعام بجهت اجرت غرق شده اند.

انگیزه اصلی معلمین کاذب یک چیز است: پول!! این افراد مزدوران مذهبی هستند که در گمراهی

بلعام بجهت اجرت در حرص، طمع و حسادت غرق شده اند.

سوم- قورح، یک فرد سرکش در قوم اسرائیل که بر ضد رهبری موسی شورش به راه می

اندازد- ۱۱ وای بر ایشان زیرا که ... در مشاجرت قورح هلاک گشته اند.

اعداد فصل ۱۶ در مورد قورح و شورش او به ما اطلاعات بسیاری می دهد. قورح یک لاوی بود

که در خیمه عبادت خدمت می کرد. ولی چون به سمت کاهنی برگزیده نمی شود از حسادت و خشم نسبت

به موسی و هارون پر می گردد. پس افرادی مثل خودش را پیدا می کرده و دور خودش جمع می کند

مانند داتان و ابیرام و ۲۵۰ نفر دیگر را و آنها را بر ضد رهبری موسی می شوراند. همانند افراد یاغی

امروزی در کلیساها که می روند و می گردند و افرادی مانند خودشان را پیدا کرده تا بر ضد رهبری

کلیسا بشورانند.

و همانند نمونه های امروزی، این یاغیان به رهبری سالم کلیسا تهمت غرور و خود نمائی می

زنند. دقت کنید به سخنان قورح در اعداد ۱۶: ۳،

«شما از حد خود تجاوز می نمایید، زیرا تمامی جماعت هریک از ایشان مقدس اند، و خداوند در

میان ایشان است. پس چرا خویشان را بر جماعت خداوند برمی افرازید؟»

اینگونه افراد آنچه که خودشان هستند را به دیگران تهمت می زنند. بقول معروف، کافر همه را

به کیش خود پندارد. قورح این اصل مهم را که ایمانداران نیاز به رهبری که حقیقت کلام خدا را به آنان

تعلیم دهد دارند را، رد می کند. بطور علنی بر ضد اقتدار و رهبری ای که خدا به موسی داده بود شورش می کند و دیگران را در این شورش خودش همراه می سازد، مانند همانندهای امروزیشان در کلیساها. ولی خداوند پاسخ می دهد. بسیار قاطع هم پاسخ داد به حدی که خود قورح و تمامی همراهانش در مشاجرت قورح هلاک گشته اند. اعداد ۱۶: ۳۲-۳۵ می فرماید: ۳۲ و زمین دهان خود را گشوده، ایشان را و خانه های ایشان و همه کسان را که تعلق به قورح داشتند، با تمامی اموال ایشان بلعید. ۳۳ و ایشان با هرچه به ایشان تعلق داشت، زنده به گور فرورفتند، و زمین بر ایشان به هم آمد که از میان جماعت هلاک شدند. ۳۴ و جمیع اسرانیلیان که به اطراف ایشان بودند، از نعره ایشان گریختند، زیرا گفتند مبادا زمین ما را نیز بلعد. ۳۵ و آتش از حضور خداوند بدر آمده، دویست و پنجاه نفر را که بخور می گذرانیدند، سوزانید.

و درد آور این است که پیامدهای شورش قورح و همراهانش از قورح، داتان و ابیرام، از آن ۲۵۰ نفر و خانواده هایشان فراتر رفت. یهودیان دیگری بودند که در طول زمان با قورح و خانواده اش دوست شده بودند و از آنچه که بر سر آنها آمد ناراحت بودند. همانند آن در کلیسا بسیار اتفاق می افتد. اینان شروع می کنند به شکایت بر علیه موسی و هارون. و در نتیجه خدا بار دیگر غضبش را فرود می آورد با فرستادن وبا در میان این گروه دوستان قورح و ۱۴۷۰۰ یهودی کشته می شوند. شرح آن را می توانید در اعداد ۱۶: ۴۱-۵۰ بخوانید. معلمین کاذب امروزی و مسیحیان کاذب امروزی هم دوستان بسیاری دارند که همگی در آن غضب و داوری ای که خدا بر آنها فرود می آورد شریک خواهند شد.

قورح و دوستانش و همانندهای امروزی شان همگی غضب خدا را تجربه خواهند کرد. این هشدار مسیح را در یوحنا ۱۵، آیه ۶ خوب بخاطر داشته باشید: ۶ اگر کسی در من نماند، مثل شاخه بیرون انداخته می شود و می خشکد و آنها را جمع کرده، در آتش می اندازند و سوخته می شود.

و نیز عبرانیان فصل ششم می فرماید: ۴ زیرا آنانی که یک بار منور گشتند و لذت عطای سماوی را چشیدند و شریک روح القدس گردیدند، ۵ و لذت کلام نیکوی خدا و قوآت عالم آینده را چشیدند، ۶ اگر بیفتند، محال است که ایشان را بار دیگر برای توبه تازه سازند، در حالتی که پسر خدا را برای خود باز مصلوب می کنند و او را بی حرمت می سازند.